
 

Česká	asociace	aikidó	
Aikidó	Úvaly	

 
 

 

1	

Úvaly,	13.	května	2023	
Vážení	přátelé,	zdravíme	vás	z	okrajové	části	metropole,	kde	se	bude	letos	konat	

28.	Letní	škola	aikidó	ČAA		
LŠ	ČAA	2023	povede	šihan	Daniel	Vetter	-	7.	dan	Aikikai		

ve	spolupráci	s	šihanem	Miroslavem	Kodymem	-	6.	dan	Aikikai.	

Cvičit	se	bude	ve	dvou	tělocvičnách	Masarykovy	ZŠ,	Polesná	1690,	190	16	Praha	21.	

	

	
	

Pozor	–	Masarykova	ZŠ	má	dvě	budovy,	cvičíme	v	ulici	Polesná!	
	
K	dispozici	bude	i	venkovní	hřiště	pro	cvičení	se	zbraněmi.	V	informačním	dopise	k	LŠ	ČAA	
2023	níže	naleznete	informace	k	platbám	stážovného,	možnosti	ubytování	a	tréninky	dětí.	
	 	



 

 

2	

I. Stážovné	LŠ	ČAA	2023 	
V	souladu	s	rozhodnutím	Rady	ČAA	máte	možnost	zaplatit	stážovné	na	LŠ	ČAA	2023	se	slevou	
hromadně	za	členy	klubu	ČAA	prostřednictvím	vedoucího	klubu	či	jím	pověřeného	zástupce	–
příkazem	 na	 bankovní	 účet	 ČAA	 u	 FIO	 banky	 =	 2700815234	 /	 2010	 a	to	 s	 datem	 odeslání	
hromadné	platby	za	členy	klubu	ČAA	(i	kdyby	to	byl	jen	jeden)	nejpozději	do	18.	června	2023.	

	
	 1	cvičení	 celá	LŠ	

Dospělí	 250	Kč	 				2	500	Kč	/	2	000	Kč	
Děti	do	15	let	 125	Kč	 			1	250	Kč	/	1	000	Kč	

	

Nutným	 doplňkem	 k	rozlišení	 a	 evidenci	 plateb	 jednotlivých	 plátců	 je	 tabulka	 k	platbám	
stážovného	se	 slevou	a	 rezervací	ubytování	a	 stravování,	 kterou	dostáváte	 jako	 samostatnou	
přílohu	tohoto	dopisu.	Pro	zasílání	veškerých	dokladů	k	LŠ	ČAA,	není-li	požadováno	písemně	
jinak,	 je	 závazná	 pouze	 kontaktní	 e-mailová	 adresa	 pokladníka	 ČAA	 Jana	 Materny	
(jan.materna@seznam.cz).		
Při	 odesílání	 tabulek	 dávejte	 prosím	 do	 kopie	 organizátory	 LŠ	 2023	 –	 P.	 Skalického	
(skalicky@aikikai.cz)	a	zástupce	Rady	ČAA	P.	Rochlu	(respirateur@seznam.cz).		

Uplatnění	nároku	na	slevu	je	vázáno	členstvím	v	ČAA	–	případný	vstup	nových	členů	do	ČAA	je	
limitován	registrací	v	ISCAA	a	současně	zaplacením	členského	příspěvku	ČAA	nejpozději	do	
18.	 června	 2023.	 Platby	 členských	 příspěvků	 ČAA	 a	 stážovného	 za	 LŠ	 ČAA	 2023	 nelze	
slučovat	a	je	nutno	je	posílat	odděleně!	

Pouze	ten	(resp.	celá	skupina	prostřednictvím	vedoucí	klubu	ČAA),	kdo	splní	tyto	požadavky,	má	
možnost	zaplatit	za	celou	LŠ	ČAA	2023	částku	2	000	Kč	a	děti	do	15	let	částku	1	000	Kč.	Členové	
jiných	organizací	aikidó	a	dále	i	ti	členové	ČAA,	kteří	platí	stážovné	na	místě	individuálně	nebo	
za	jednotlivá	cvičení,	nemají	na	slevu	nárok.	
Součástí	LŠ	ČAA	2023	budou	 i	bezplatné	60minutové	tréninky	pro	mladší	děti	(do	12	let),	
které	budou	probíhat	pod	vedením	učitelů	dětských	oddílů	ČAA	od	úterka	do	neděle.	Následně	
bude	pro	děti,	které	se	nebudou	účastnit	tréninků	dospělých,	organizován	placený	program	do	
18:00	formou	příměstského	tábora	za	4	500	Kč.	Součástí	bude	stravování	třikrát	denně	a	cena	
zahrnuje	 i	 náklady	 na	 denní	 program	 (soutěže,	 odměny	 apod.).	 Případné	 vstupy	 a	 cestovné	
nejsou	zahrnuty.	Bližší	informace	poskytnou	na	dotaz	organizátoři.	
Podle	dohody	budou	v	rámci	LŠ	ČAA	2023	probíhat	i	ranní	tréninky	HOJO.	
Účastníci	 se	mohou	hlásit	k	evidenci	a	vyzvednout	 si	 vstupenky	u	vstupu	do	obou	 tělocvičen	
počínaje	dnem	začátku	LŠ	ČAA	2023	od	13:30	a	dále	pak	před	každým	cvičením.	Upozorňujeme,	
že	vracení	finančních	částek	v	průběhu	nebo	po	ukončení	LŠ	těm,	kteří	si	zaplatili	za	celou	LŠ,	ale	
nezúčastnili	se	pak	všech	cvičení,	může	provést	pokladník	ČAA	se	souhlasem	Rady	ČAA	a	jen	ze	
závažných	důvodů	(např.	zdravotních	nebo	rodinných).	
	 	



 

 

3	

II. Ubytování	a	stravování 	
K	dispozici	 je	 více	 druhů	 ubytováni:	 stany,	 penziony	 v	okolí	 a	 také	 možnost	 pro	 skupinu	
odvážných	spaní	ve	vlastním	spacáku	na	tatami.	

1.	Penziony	a	ubytovny	v	okolí:	odkazy	na	individuální	řešení	a	samostatné	rezervace	
Pokud	si	plánujete	zajistit	ubytování	samostatně,	nenechávejte	to	na	poslední	chvíli!	

• Penzion a restaurace Petra - http://www.petra-penzion.cz/ 
• Penzion Rohožník - https://penzion-rohoznik.cz/ 
• Penzion – Pivovar Šestajovice - https://www.sestajovickypivovar.cz/ 
• Alternativní bydlení přes Booking.com nebo Airbnb.cz 

 

 
 
2.	Ubytování	na	tatami	ve	vlastním	spacáku	
Sprchy	a	WC	jsou	v	budově	Masarykovy	ZŠ.	Cena	za	osobu	je	100	Kč/osobu/noc.	

3.	Ubytování	ve	vlastních	stanech	
Stany	je	možno	umístit	na	hřišti	Masarykovy	ZŠ,	přičemž	sociální	zařízení	jsou	v	budově.	Cena	
za	užívání	sociálních	zařízení	je	100	Kč/osobu/noc.	
 

4.	Stravování	ve	školní	jídelně	
Organizátoři	 domluvili	 stravování	 od	úterka	do	pátku	 (tedy	4	 dny)	 přímo	 v	 areálu	 ve	 školní	
jídelně	 za	 luxusní	 cenu	 –	 jedna	 porce	 vč.	 polévky	 za	 100	 Kč.	 Vzhledem	 k	 nutnosti	 objednat	
suroviny	 je	 třeba	závazná	objednávka	a	platba	předem	na	přiloženém	 formuláři	do	18.	
června	2023.	
	
	 	



 

 

4	

III. Cvičení	ve	dvou	tělocvičnách	Masarykovy	ZŠ	
Cvičení	budou	probíhat	ve	dvou	tělocvičnách	Masarykovy	ZŠ.	Za	dobrého	počasí	je	k	dispozici	
venkovní	hřiště	k	odpoledním	cvičením	se	zbraněmi.	Předpokládaný	program	LŠ	ČAA	2023	bude	
vycházet	ze	zkušeností	z	předchozích	LŠ	ČAA.	

Pondělí	17.	7.:	 	 prezentace	účastníků	u	recepce	od	13:30	do	15:30	–	lístky	za	platby	
předem	bude	vyzvedávat	odpovědný	zástupce	za	celý	oddíl	
zahájení	odpoledního	cvičení	od	16:00		

Úterý	18.	až	sobota	23.	7.:		 2x	denně	cvičení	(2–3	hodiny)	
1	odpoledne	volné	se	společným	večerem	a	grilováním	(asi	čtvrtek)			

HOJO:	 	 	 	 po	dohodě	hodinová	cvičení	(ráno)	

Tréninky	dětí:	 	 od	úterý	do	neděle	hodinové	cvičení	(ráno	–	předběžně	od	9:30)	

Zkoušky	na	stupně	kyu	dle	počtu	kandidátů	po	dopoledním	cvičení	v	průběhu	LŠ	ČAA.	
Pátek	21.	7.	od	18:30	na	1.	kjú	&	1.	dan	Aikikai	před	dvoučlennou	komisí	z	členů	TK	ČAA.	
Sobota	22.7.	od	18:30	od	2.	danu	Aikikai	před	ZKD	(šihani	a	případní	přísedící).			

Neděle	23.	7.:		 	 pouze	dopolední	cvičení	/	ukončení	LŠ	ve	12:00		

Definitivní	program	bude	k	dispozici	při	zahájení	LŠ	ČAA,	změny	programu	a	organizace	
zkoušek	jsou	vyhrazeny	po	konzultaci	organizátorů	s	učiteli	a	členy	TK	ČAA.	

Za	organizátory	LŠ	ČAA	2023	
Pavel	Skalický	–	Aikidó	Úvaly	

e-mail:	skalicky@aikikai.cz,	mobil:	(+420)	737	217	351	

Pavel	Skalický	–	prezident	ČAA,	v.r.		 	 	 							Jan	Materna	–	pokladník	ČAA,	v.r.	


